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RENTA WDOWIA – dyżur pracowników ZUS w Urzędzie Gminy Niwiska

Renta wdowia

Renta wdowia

W dniu 29 kwietnia 2025 w godz. od 9:00 d0 11:00 w Urzędzie Gminy Niwiska (sala narad)
dyżur będą pełnić pracownicy ZUS. Podczas konsultacji będzie można uzyskać wszystkie
niezbędne informację jak również będzie możliwość złożenia na miejscu wniosku o rentę
wdowią.

Od 1 stycznia 2025 r. obowiązują przepisy, na podstawie których od 1 lipca 2025 r. będzie można
otrzymać rentę rodzinną razem z innymi świadczeniami, tzw. rentę wdowią.

Uprawnione wdowy oraz uprawnieni wdowcy, którzy mają prawo do renty rodzinnej oraz własnego
świadczenia (np. emerytury), od 1 lipca 2025 r. mogą otrzymać:

100% renty rodzinnej oraz 15% własnego świadczenia albo
100% własnego świadczenia oraz 15% renty rodzinnej.

Sami wybierają najkorzystniejszy dla siebie wariant.

Kto może otrzymać rentę rodzinną łącznie z własnym świadczeniem

Aby otrzymać rentę rodzinną wraz z własnym świadczeniem, trzeba spełnić łącznie wszystkie
poniższe warunki:

mieć co najmniej 60 lat (jeśli jesteś kobietą) lub 65 lat (jeśli jesteś mężczyzną),
do dnia śmierci małżonka pozostawać z nim we wspólności małżeńskiej,
nabyć prawo do renty rodzinnej po zmarłym małżonku, nie wcześniej niż w dniu ukończenia 55
lat (jeśli jesteś kobietą) lub 60 lat (jeśli jesteś mężczyzną),
nie pozostawać obecnie w związku małżeńskim.

Szczegółowe informacji można uzyskać na stronie ZUS:

Wypłata świadczeń łącznie z rentą rodzinną – nowe zasady od 2025 roku
Najczęściej zadawane pytania
Ankieta – sprawdź, czy masz uprawnienia do połączonych świadczeń
Kalkulator łączenia świadczeń z rentą rodzinną
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https://www.zus.pl/swiadczenia/renty/ankieta-renta-wdowia
https://www.zus.pl/swiadczenia/renty/kalkulator-renty-wdowiej
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Wniosek o ustalenie zbiegu świadczeń z rentą rodzinną (ERWD)
Tutorial na YouTubie Renta wdowa – jak złożyć wniosek na Platformie Usług Elektronicznych
PUE/eZUS
Tutorial na YouTubie Renta wdowa – jak złożyć wniosek papierowy

https://www.zus.pl/wzory-formularzy/emerytury-renty/zbieg-swiadczen-z-renta-rodzinna
https://www.youtube.com/watch?v=GxdPUPiOfiU
https://www.youtube.com/watch?v=GxdPUPiOfiU
https://www.youtube.com/watch?v=Zhc5bvlcHv0
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